

Kainuun liiton tietoturva- ja tietosuojapolitiikka

Mhall 23.05.2022 § 104
183/00.01.00.02/2022

Tieto on keskeisessä roolissa Kainuun liiton toiminnassa ja palvelutuotannossa. Jotta tieto on tehokkaasti hyödynnettävissä, tiedon hallinta- ja käsittelykäytäntöjen tulee toimia asianmukaisesti kaikissa tilanteissa.

Tietoturva- ja tietosuojapolitiikassa Kainuun liiton johto määrittelee tietoturvallisuutta koskevat periaatteet, vastuut ja tavoitteet. Poliitikka toimii perustana tietoturvallisuutta ja tietosuoja koskeville ohjeille, joiden tehtävänä on tarkentaa politiikassa annettuja määräyksiä ja auttaa niiden käytäntöön soveltamisessa. Tietoturva- ja tietosuojapolitiikka ja sen soveltamisohjeet pidetään käyttäjien saatavilla Kainuun liiton intranetissä.

Tietoturva- ja tietosuojapolitiikka koskee koko Kainuun liiton organisaatiota – niin työntekijöitä kuin luottamushenkilöitäkin – sekä niitä sidosryhmien edustajia, jotka toimeksiantojensa puitteissa käsittelevät Kainuun liiton omistamaa tai hallinnoimaa tietoa. Poliitikka kattaa Kainuun liiton käyttämän, omistaman ja hallinnoiman tiedon riippumatta tiedon esitystavasta, muodosta, suojaustasosta tai elinkaaren vaiheesta.

Kainuun liitto ja Kainuun kunnat ovat valmistelleet yhdessä tietoturva- ja tietosuojapolitiikkaa, jonka kukin organisaatio muokkaa omaa tarvettaan vastaavaksi. Pohjana valmistelussa on käytetty Kajaanin kaupungin jo laatimaa tietoturva- ja tietosuojapolitiikkaa.

Erillisliitteenä Kainuun liiton tietoturva- ja tietosuojapolitiikka.

Lisätietoja hallintojohtaja Paula Haloselta, puh. 044 410 0728 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus

Maakuntahallitus hyväksyy erillisliitteenä olevan Kainuun liiton tietoturva- ja tietosuojapolitiikan.

Maakuntahallitus antaa Kainuun liiton viranhaltijoille oikeuden tehdä stilistisiä korjauksia Kainuun liiton tietoturva- ja tietosuojapolitiikka -asiakirjaan.

Maakuntahallituksen päätös

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.
